PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº172/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº11/2023.

Resultado final e homologação do
Processo Seletivo Simplificado
visando a contratação de Professor de
Educação Física - 01 vaga + CR
(cadastro reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos
Santos, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da
Constituição da República e em conformidade com a Lei Municipal n° 1.768 de 27 de junho de
2023, amparado em excepcional interesse público e considerando o conteúdo do processo

administrativo nº 6.949/2023, TORNA PÚBLICO Resultado final e a homologação do

Processo Seletivo Simplificado visando a contratação de Professor de Educação Física - 01
vaga + CR (cadastro reserva), que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no
Decreto Municipal nº 2.862/2018.

                                   RESULTADO  PRELIMINAR

                                                                                                    Maquiné, em 26 de julho de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  João Marcos Bassani dos Santos
 Prefeito Municipal

       Caroline da Silva Cardoso
  Secretária de Administração e RH

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO COLOC
AÇÃO

LÚCIO KERBER CANABARRO 8276 45 PONTOS 1° LUGAR

CLEITON DE ANDRADE SPARREMBERGER 8279 30 PONTOS 2°  LUGAR

RENÉ AUGUSTO MARTINS GESAT 8270 25 PONTOS 3°  LUGAR

VITÓRIA RODRIGUES EVALDT 8277 14 PONTOS 4º  LUGAR

MARIANI FERNANDES FAGUNDES 8278 12 PONTOS 5°  LUGAR

ANA LUCIA TEIXEIRA SILVA  8073 10 PONTOS 6°  LUGAR

CAROLINE DARIVA 8273 5 PONTOS 7°  LUGAR

RAQUEL COLISSI PEREIRA 8116 4 PONTOS 8°  LUGAR

LUANA PARÉ COSTA 8280 SEM PONTUAÇÃO  9°   LUGAR

THALIA SANTOS ESSIG 8076 SEM PONTUAÇÃO 10°  LUGAR

MANOELA DA ROSA MENEZES DA SILVA 8275 SEM PONTUAÇÃO 11°  LUGAR

LUÍS MIGUEL DA SILVA RECH 8274 SEM PONTUAÇÃO  12° LUGAR